（共催、後援申請）

令和　　年　　月　　日

一般社団法人南相馬観光協会
　会長　　宮﨑　和志　様
住　　所

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　印

共　催　・　後　援　申　請　書

下記のとおり事業を実施いたしますので、共催・後援をいただきたく申請いたします。

記

１．事 業 名

２．開催期日

３．開催場所

４．条　　件

（１）使用名義は「一般社団法人南相馬観光協会」とし、共催・後援である旨を開催要項等に明記いたします。

（２）申請内容に記載した事項に変更せざるを得ない事由を生じたときは、速やかに届け出て、あらためて承認を受けることとします。

＊添付書類

（１）事業計画書　（２）事業開催要項等資料　（３）事業予算書

（共催、後援申請様式２）

事　業　計　画　書
	事　業　名

	期　　　日
	　令和　　年　　月　　日　～　　月　　日

	会　　　場

	参　加　者
	　　　　　　　　　　　　　　名（見込）

	事　務　局
	住所　〒　　　　－

責任者氏名　　　　　　　　　　℡

	内　　　容
	＊開催要項、プログラムがあれば添付してください。

	そ　の　他
	　必要事項を記入してください。

１．物品等の販売を　行う　・　行わない

２．入場料　　有料　　　　　　　　円　　無料

	添付書類
	１．開催要項

２．プログラム

＊申請後に作成する場合は、作成後に提出願います。

（共催、後援申請様式３）

収　支　予　算　書
収入の部

	科　　　目
	予　算　額
	決　算　額
	内　　　　容

	計

支出の部

	科　　　目
	予　算　額
	決　算　額
	内　　　　容

	計